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gültig ab 13.12.2020

B264 ➜ Morsbach - Wissen V
Jung Bus GmbH
Tel. 02662 7677

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag

S S
Morsbach Busbahnhof
Morsbach Alter Bahnhof
Morsbach Heide Abzw.
Morsbach Bitze
Morsbach Wissener Str.
Morsbach Eugenienthal
Morsbach Katzenbach Abzw.
Morsbach Volperhausen
Morsbach Volperhausen Burg
Wissen Niederstenhof
Wissen Wisserhof
Wissen Ellingshagen
Wissen Hufe
Wissen Gymnasium H
Wissen Realschule/Altbel B
Wissen Brückhöfe A
Wissen Bahnhof A
Wissen BBS/Dörnerstr

7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.20
7.21

7.32
7.37

14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44

1445Y
14.52

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B264

➜

Wissen - Morsbach V
Jung Bus GmbH
Tel. 02662 7677

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S
tg

Wissen Bahnhof A
Wissen Realschule/Altbel A an
Wissen Realschule/Altbel A ab
Wissen Realschule/Altbel B an
Wissen Realschule/Altbel B ab
Wissen Gymnasium G
Wissen Hufe
Wissen Ellingshagen
Wissen Wisserhof
Wissen Niederstenhof
Morsbach Volperhausen Burg
Morsbach Volperhausen
Morsbach Katzenbach Abzw.
Morsbach Eugenienthal
Morsbach Wissener Str.
Morsbach Bitze
Morsbach Heide Abzw.
Morsbach Alter Bahnhof
Morsbach Busbahnhof

13.04
13.11
13.14

13.20
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.44

15.26

15.33
15.36
15.42
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.06

S = an Schultagen tg = fährt ab Morsbach als Linie 265 nach
Friesenhagen


